Российская Федерация Псковской области
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.07.2023 г.       387
От __________ № _____

О составе общественной Комиссии по отбору
предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим
организациям на реализацию социальных
проектов на территории муниципального
образования «Палкинский район»

В соответствии с постановлением Администрации Палкинского района  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  предоставления субсидий  социально
ориентированным  некоммерческим  организациям  на  реализацию  социальных
проектов  на  территории  муниципального  образования  «Палкинский  район»»  от
01.11.2021 г. № 538, Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  общественную  комиссию  по  отбору  предоставления  субсидий
социально  ориентированным  некоммерческим  организациям  на  реализацию
социальных проектов в следующем составе:

- Демьянович Т.Н., заместитель главы Администрации района, председатель
комиссии;

-  Силантьева  М.И.,  заместитель начальника управления по экономическому
развитию  администрации  района  -  начальник  отдела  по  экономике  и
имущественным  отношениям  управления  по  экономическому  развитию
администрации района, секретарь;
Члены комиссии:

        - Матвеева В.И., председатель Собрания депутатов Палкинского района;
- Костылева О.А., управляющий делами администрации района;
- Харченко О.Л., методист МБУДО «Дом детского творчества»;
- Степанова Н.В., первый заместитель главы Администрации района;
-  Орлова  И.Л.,  начальник  управления  образования  администрации  Палкинского
района.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической
газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые
акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru  и разместить на официальном сайте
муниципального  образования  «Палкинский  район»  http://palkino.reg60.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Палкинского района                                                                        О.С. Потапова
       Верно: Костылева